令和５年６月２６日

杖道地区代表者各位

福岡県剣道連盟杖道部 事務局

令和４年度１１月杖道初段合格者顕彰記念品贈呈について

 いつもお世話になっております。

 さて、標記の件につきまして連絡いたします。令和２年度から始まりました

初段合格者への顕彰記念品（キーホルダー）が福岡県剣道連盟より届きました

ので配布いたします。各地区対象者の方へ贈呈をお願いいたします。

不明な点がありましたら、事務局まで連絡をお願いいたします。

令和４年１１月６日（福岡武道館）合格者

 ・森山 航己（粕屋杖道会）     ・松本 武徳（明徳館）

・三木 英信（一杖会）       ・長野 智幸（八幡杖道会）

・松木 祥憲（朝倉杖道会）     ・永見 陽子（八幡杖道会）

・芳賀 幸子（八幡杖道会）

                           計７名（順不同）

以上

連絡先  杖道部事務局 伊橋 慶

〒819-0025 福岡市西区石丸 3-16-27

FAX：092-891-0273

携帯：090-9401-0670

ﾒｰﾙ：syoubukan@outlook.jp

mailto:syoubukan@outlook.jp